
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

00E i• 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE009122 
Processo Administrativo N° SE-PE009/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 09/09/2022 13:05:12 

TOTAL DO PROCESSO: 188.418,07 

HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS EIRELI 28.288.99710001-46 188.418,07 

LOTE 20 

tem: 1 

Quant.: 1 

 

Num: 075 Total: 9.235,20 

     

Unidade: UND Marca: cailu Modelo: túnel 

Descrição: TÚNEL MINHOCÃO 3M 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.154,40 

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 050 

Total tem: 9,235,20 

Total: 12.480,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: lig lig Modelo: 4 peças 

Descrição: KIT PAINEL PSICOMOTOR 4 PEÇAS, CONFECCIONADOS EM M.D.F. COMPOSTO POR 4 PINOS E 4 
PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVlLíNEO; FANTÁSTICO; PRÉ-ESCRITA E LINEAR), PINTADOS 
NAS CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO E AZUL, COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. DIMENSÕES 
30X30X8 CM. 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.248,00 

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 090 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: valentine Modelo: infantil 

Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PARA PLAYGROUND 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 7.812,93 

•OTE 32 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: CUBO 20X20 COM TEXTURAS 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 934,96 

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 031 

Item: 1 Unidade: UND Marca: scalibu 

Descrição: TATAME E.V.A. 1 M X 1 M X 3CM COM ENCAIXE 

Quantidade: 320 Valor Unit.: 228,80 

LOTE 44 Quant.: 1 Num 062 

Item: 1 Unidade: UND Marca: scalibu 

Descrição: BOLA DE PILATES -75 CM DE DIÂMETRO 

       

Total Item: 9.349,60 

Total: 73.216,00 

       

   

Modelo: encaixe 

  

       

Total Item: 73.216,00 

Total: 4.729,92 

       

   

Modelo: 75 cm 

  

Quantidade: 12 Valor Unit.: 394,16 Total Item: 4.729,92 

Total Item: 12.480,00 

Total: 39.064,65 

Num: 096 

Marca: lig lig Modelo: texturas 

Total Item: 39.064,65 

Total: 9.349,60 

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 044 

Marca: lig lig 

 

Total: 2.712,00 

      

Item: 1 Unidade: UND 

Descrição: BOLA BOBATH 65 CM 

Modelo: 65 cm 

  

Gorado om: 06/10/2022 11:51:43 1 de 4 



'Ç $ 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 271,20 Total Item: 2712,00 

LOTE 52 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 011 Total: 1.700,60 

Marca: Iig Iig Modelo: 45 cm 

 

Descrição: BOLA BOBATH 45 CM 

Quantidade: 10 

LOTE 60 

 

Valor Unit.: 170,06 

     

Total Item: 1.700,60 

Total: 1.895,50 Quant.: 1 

 

Num: 026 

    

         

f 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: valentine 

Descrição: KIT BOLINHAS COLORIDAS COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 189,55 

..OTE 65 Quant.: 1 Num: 049 

Item: 1 Unidade: UND Marca: valentine  

Modelo: coloridas 

Total Item: 1.895,50 

Total: 4.080,00 

Modelo: com acessonos 

Descrição: BRINQUEDO CAIXA REGISTRADORA CREATIVE FUNCIONAL COM ACESSÓRIOS 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 408,00 Total Item: 4.080,00 

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 040 Total: 1.948,10 

Item: 1 Unidade: UND Marca: lig Iig Modelo: colorido 

Descrição: JOGO EDUCATIVO ALFABETO DIVERTIDO MULTICOLORIDO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 194,81 Total Item: 1.948,10 

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 012 Total: 1.548,60 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: carlu Modelo: em madeira 

Descrição: JOGO EDUCATIVO DA MEMÓRIA ANIMAIS EM MADEIRA 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 154,86 Total Item: 1.548,60 

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 053 

tem: 1 Unidade: UND Marca: carlu Modelo: com ppinos 

escrição: BRINQUEDO EDUCATIVO QUEBRA CABEÇA ANIMAIS INFANTIL MADEIRA COM PINOS 

Total: 1.248,00 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 124,80 

 

Total Item: 1.248,00 

   

LOTE 114 Quant,: 1 Num: 097 Total: 1.360,10 

tem: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo: FRUTAS 

Descrição: KIT DE DEDOCHES DIVERTIDOS 

Quantidade: 10 

LOTE 115 

  

Valor Unit.: 136,01 Total Item: 1.360,10 

Quant.: 1 

 

Num: 086 Total: 3.082,20 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: CARLU 

Descrição: BRINQUEDO PEDAGÕGICO ARAMADO MULTICOLORIDO 

Quantidade: 10 Valor Unit: 308,22 

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 047 

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU  

Modelo: MULTICOLORIDO 

Total Item: 3.082,20 

Total: 2.592,80 

Modelo: MULTICOLORIDO - 

Descrição: JOGO EDUCATIVO PRANCHA DE SELEÇÃO PEQUENA 16 PEÇAS MULTICOLORIDO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 259,28 Total Item: 2.592,80 

Gerado em: 06/10/2022 11:51:43 2 de  



LOTE 119 Total: 2.364,40 Quant.: 1 Num: 033 

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARLU Modelo: MULTICOLORIDO 

Total Item: 2.364,40 

Descrição: JOGO EDUCATIVO - BATE MARTELO JOGO COORDENAÇÃO MULTICOLORIDO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 236,44 

Total: 7.582,00 

Modelo: MÉDIO 

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 029 

Item: 1 Unidade: UND Marca: VALENTINE 

Descrição: ESCORREGADOR MÉDIO DIVERTIDO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 758,20 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 415,90 

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 074 Total: 2.279,70 

Modelo: encaixe Item: 1 Unidade: UNO Marca: llg Ilg 

Descrição: KIT BRINQUEDO PEDAGÓGICO CUBO DE ENCAIXE 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 227,97 Total Item: 2.279,70 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 124 Quant.: 1 

tem: 1 Unidade: UNO 

Descrição: BRINQUEDO GANGORRA NHONHOCA INFANTIL PARA BEBÉ E CRIANÇA 

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 002 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: CARLU 

Descrição: KIT BRINQUEDO PEDAGÓGICO PRANCHA SELEÇÃO + ARAMADO 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 178,97 

Total Item: 7.582,00 

Total: 4.159,00 

Total Item: 4.159,00 

Total: 1.789,70 

Total Item: 1.789,70 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

blob.core.windows.net/participantdocuments1b501b81  fi a8644718c3b943c0684b442.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d606cc68c3ae43b88f20b388a7003365.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçoes Contábeis 

blob.core.windows.net/participantdocuments/7538d  1 c04 1 cc463d92e1 8338f96725f5.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7d1956b0f63346cb9a6285ec3da90853.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimôni o Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/72f8211 d76c64d9295122e702a00a886.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.wlndows.net/particlpantdocuments/e3c310da39c34273b883280e1 b81 cc35.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.biob.core.windows.net/particlpantdocuments/b4e3344d66e84907b2294ffc2f1 18321 .pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob.core.windows.net!participantdocuments/3b2920ca3ed74619be1 aeab12d030dac.pdf 

Endereço: http:/llanceeletronico 

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http:/IIanceeletronIco 

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http:í/íanceeletronico 

Gerado em: 06/10/2022 11:51:43 de 4 

Num: 020 

Marca: VALENTINE Modelo: INFANTIL 

Modelo: KIT 

orário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  22/09/2022 08:25 

Endereço: http:/fiariceeletronico. 

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http:/flanceeletronico. 

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http:/)lariceeietronico. 

Horário: 22/09/2022 08:25 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 22/09/2022 08:25 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 22/09/2022 08:25 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/67a5d836fde74b45aed2a9b433  leül d0.pdf 

Horário: 22/09/2022 08:25 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletrnnico  hlnh.corewlndows.netlparticipantdocuments/8f1 32ea07e0d4db289424e137dbe66h6pdf 

Horário: 22/09/2022 08:25 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06368e3c941  f4b5f89f96ab3076759b4.pdf 

Horário: 22/09/2022 08:25 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  22/09/2022 08:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

-Iorário:  22/09/2022 08:25 

Endereço: http:I/lanceeletroriico. 

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  27/09/2022 15:55 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  28/09/2022 14:00 

Endereço: hp:/Ranceeletronico. 

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http:lltanceeletronico. 

Horário: 22/09/2022 08:25 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22109/2022 08:25 

Endereço: http://lanceeletronico  

net/participantdocuments/0e60781e07a64922949bb0ea18dbb060pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocumonts/be21 f876c23b4868979f26184cf8131 d.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantd0ctjments137526555c4da4832911 1 b75d95fbe42apdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/oarticipantdocuments/c3f6ad50681547ffb0db5f014f70c722pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

netiparticipantdocuments/0045f8ffbcbf4c148adef8ffe8487f19.pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocuments/507a478 1121 c43819205520cba8d0c3cpdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/76ef059301 ff4.4c58edd16641f719a40.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

neUpaftiopantdocuments/2104ea53 175d4036a9076f3cd059d040.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net1participantdocuments1fd559a0697e1 440689c51 d9c56fad50a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 06/10/2022 11:51:43 4 de 4 


